(49) 3251-7635

compras@saudelages.sc.gov.br

Praça Leoberto Leal, 20 - Centro - Lages-SC

Ofício nº 59/SMS/LIC/2024                                    Lages, 24 de Junho de 2024.

Ao
Setor de Licitações e Contratos

Assunto: Resposta à impugnação.
Objeto: PE 41/2024 – Registro de Preços para Aquisição de Medicamentos e
Injetáveis para dispensação na Farmácia Básica Municipal, medicamentos para uso
nos atendimentos do Serviço de Atenção Domiciliar – SAD e Medicamento para
atender demanda judicial.

Em atenção ao pedido de impugnação da empresa Nunesfarma Distribuidora

de Produtos Farmacêuticos LTDA informamos que foram realizadas as alterações
necessárias em relação ao item Nº 22 – carbonato de cálcio 500mg.

Sem mais para o momento, aguardamos a continuidade do processo e
permanecemos à disposição para esclarecimentos.

Atenciosamente,

#77b72019-d317-412c-9445-5d760c580c8c

Comprovante de Assinatura Eletrônica

Datas e horários baseados no fuso horário (GMT -3:00) em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinatura gerado em 24/06/2024 às 11:34:53 (GMT -3:00)

Ofício 59  Resposta impugnação edital medicamentos
ID única do documento: #77b72019-d317-412c-9445-5d760c580c8c

Hash do documento original (SHA256): 93eddbcbf1da0ca122ff4fc186b4eeb2366193ebbde5c62aeb8376dd4cad903e

Este Log é exclusivo ao documento número #77b72019-d317-412c-9445-5d760c580c8c e deve ser considerado parte do mesmo,
com os efeitos prescritos nos Termos de Uso.

Assinaturas (1)

Vera Marcia Barbosa Vieira (Participante)
Assinou em 24/06/2024 às 11:35:04 (GMT -3:00)

Histórico completo

Data e hora Evento

24/06/2024 às 11:35:04
(GMT -3:00)

Vera Marcia Barbosa Vieira (Autenticação: e-mail
vera.vieira@saudelages.sc.gov.br; IP: 187.45.110.74) assinou.
Autenticidade deste documento poderá ser verificada em https://
verificador.contraktor.com.br. Assinatura com validade jurídica conforme
MP 2.200-2/01, Art. 10o, §2.

24/06/2024 às 11:34:53
(GMT -3:00)

Vera Marcia Barbosa Vieira solicitou as assinaturas.

Página 1 de 1

https://verificador.contraktor.com.br?utm_source=comprovante&utm_medium=pdf&utm_campaign=verificador
https://verificador.contraktor.com.br?utm_source=comprovante&utm_medium=pdf&utm_campaign=verificador